П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» февраля 2013

                              № 162
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 08.10.2010 г. № 2218 «Об утверждении временного порядка по отлову и обращению с безнадзорными животными на территории города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1.  Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 08.10.2010  № 2218 «Об утверждении временного порядка по отлову и обращению с безнадзорными животными на территории города Твери».

    2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.
И.о.Главы администрации города Твери
                             С.В.Чубенко